Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019                                                                                                        № 63
 с. Бирофельд

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 12.11.2018 № 140
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 12.11.2018 № 140 администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 12.11.2018 № 140 следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2018 – 2021 годы»:

- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  31346,2  тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

                    федеральный  областной    местный       итого

                    бюджет            бюджет        бюджет

2018 год –                                                  8697,7       8697,7 тыс. рублей;

2019 год –                                                  8326,2       8326,2 тыс. рублей;

2020 год –                                                  7035,9       7035,9 тыс. рублей;

2021 год –                                                  7286,4       7286,4 тыс. рублей.

1.2 строку 3 таблицы 2 «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Мероприятия в сфере культуры: проведение мероприятий, посвященных профессиональным праздникам, юбилейным датам
	69,6 тыс. руб.
	29,6 тыс. руб.
	20,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.
	10,0 тыс. руб.

	Администрация Бирофельдского сельского поселения; МКУ «ПДК с. Бирофельд»
	% Обеспечение надлежащего  выполнения уровня удовлетворенности граждан Бирофельдского сельского поселения качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры

1.3 таблицу 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 изложить в следующей редакции:

	Источники направления расхода
	Финансовые затраты

	Всего
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	31346,2 тыс. рублей
	8697,7 тыс. рублей
	8326,2 тыс. рублей

	7035,9 тыс. рублей

	7286,4 тыс. рублей

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	31346,2 тыс. рублей
	8697,7 тыс. рублей
	8326,2 тыс. рублей

	7035,9 тыс. рублей

	7286,4 тыс. рублей

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю.Ворон

Готовил:

Ведущий специалист 2 разряда,

главный бухгалтер                                                                       С. В. Козулина